
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ALVAREZ DE ARCAYA VICENTE, M. ARANTZAZU ****0773** N 70,000 100,00030,000

2 CHAFER VILAPLANA, JOAN ****3094** N 70,000 100,00030,000

3 BLASCO FANLO, M. DEL CARMEN ****7816** N 69,000 99,00030,000

4 FIDALGO MONTERO, MARIA DEL PILAR ****4791** N 68,500 98,50030,000

5 FERNANDEZ DIAZ, EDDITA ****7468** N 65,000 95,00030,000

6 POZA MONTORO, ANA ISABEL ****3769** N 63,000 93,00030,000

7 GARCIA IGLESIAS, M FRANCISCA ****0967** N 61,000 91,00030,000

8 NUÑEZ ORANTOS, M. JOSE ****0574** N 59,000 89,00030,000

9 CANO BALLESTEROS, JUAN CARLOS ****3010** N 58,500 88,50030,000

10 CASADO GARCIA, JAVIER ****0198** N 58,500 88,50030,000

11 LUNA HEREDIA, ESTHER ****5385** N 58,500 88,50030,000

12 SANCHO ZAMORA, MIGUEL ANGEL ****2898** N 58,375 88,37530,000

13 ASENSIO MOREIRA, OSCAR FILEMON ****1469** N 58,000 88,00030,000

14 ROMERO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ****9902** N 58,000 88,00030,000

15 FUENTES SORIANO, MARIA ISABEL ****8918** N 55,750 85,75030,000

16 LOZANO DURAN, MARIA CRISTINA ****6057** N 55,750 85,75030,000

17 GARCIA SANCHEZ, FLORENTINO JUSTO ****8051** N 55,625 85,62530,000

18 BAÑOS PEREZ, ISOLINA ****4149** N 55,250 85,25030,000

19 DUFFORT FALCO, MERCEDES ****9596** N 55,000 85,00030,000

20 SANCHEZ PEREZ, ELENA ****1934** N 54,750 84,75030,000

21 GARCIA DE AGUINAGA, MARIA LUISA ****1848** S 53,750 83,75030,000

22 NARANJO MANSILLA, GEMA ****2736** N 53,250 83,25030,000

23 GARCIA LORENZO, MARIA DOLORES ****1413** N 53,000 83,00030,000

24 SOLANO GARZON, MARIA LUISA ****4333** N 53,000 83,00030,000

25 CORNIDE SANTOS, LUIS ****8799** N 52,750 82,75030,000

26 HERNANDEZ PUCHE, SONIA ****0258** N 52,750 82,75030,000

27 PEÑALVER CIFUENTES, RAFAEL ****2939** N 52,750 82,75030,000

28 GETE GARCIA, LUIS MIGUEL ****7887** N 52,500 82,50030,000

29 GRACIA LORENZO, VIRGINIA MARIA ****0820** N 52,500 82,50030,000

30 VAZQUEZ GOMEZ, OSCAR ****3906** N 52,500 82,50030,000

31 BELDA BILBAO, LUIS MIGUEL ****6469** N 52,250 82,25030,000

32 TERRANCLE JUAN, IGNACIO ****3524** N 51,750 81,75030,000

33 GIL GIL, FUENSANTA ****6442** N 51,500 81,50030,000

34 BELLVER ALVAREZ, TERESA MARIA ****8212** N 50,500 80,50030,000

35 GARCIA SANCHEZ, ANA ISABEL ****0804** N 50,500 80,50030,000

36 MONSALVO ARROYO, RAQUEL ****9307** N 50,250 80,25030,000

37 CALDERON MORENO, MARIA ****6744** N 50,000 80,00030,000

38 CUEVAS TASCON, GUILLERMO ****0963** N 50,000 80,00030,000

39 ROBLES MARHUENDA, ANGEL ****9854** N 50,000 80,00030,000
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F.E. Medicina Interna

Página 1 de 10



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

40 ABAD CARDIEL, MARIA ****3308** N 49,750 79,75030,000

41 ARCOS PEREDA, MARIA PILAR ****6800** N 49,750 79,75030,000

42 BUSTAMANTE FERMOSEL, ANA ****0689** N 49,750 79,75030,000

43 RUIZ RIVERA, IÑIGO ****0092** N 49,750 79,75030,000

44 SANCHEZ SANCHEZ, OLIVIA ****6643** N 49,750 79,75030,000

45 BLANCO ECHEVARRIA, AGUSTIN ****3875** N 49,500 79,50030,000

46 MUÑOZ DELGADO, GREGORIO ****0643** N 49,500 79,50030,000

47 GARCIA DE LA TORRE RIVERA, MARIA PILAR ****0922** N 49,000 79,00030,000

48 GARCES MOLINA, FRANCISCO JAVIER ****1091** N 48,500 78,50030,000

49 CEPEDA GONZALEZ, CONCEPCION ****3168** S 48,000 78,00030,000

50 GONZALEZ ALEGRE, M TERESA ****6150** N 48,000 78,00030,000

51 TROYA GARCIA, JESUS ****0592** N 47,750 77,75030,000

52 MARTINEZ PRIETO, MONICA ****4801** N 47,375 77,37530,000

53 MUÑOZ RIVAS, NURIA ****0909** N 47,000 77,00030,000

54 GARCIA MELCON, GERARDO ****1518** N 46,500 76,50030,000

55 RODRIGUEZ MAYA, BELEN ****2807** N 46,250 76,25030,000

56 SCHOEBEL ORBEA, NATALIA ****0454** N 46,000 76,00030,000

57 MANCEBO PLAZA, ANA BELEN ****7458** N 45,250 75,25030,000

58 CHULVI CALVO, BEATRIZ ****4444** N 45,000 75,00030,000

59 RYAN MURUA, PABLO ****8476** N 44,500 74,50030,000

60 GALLEGO ALONSO COLMENARES, MARIA DEL MAR ****6658** N 44,250 74,25030,000

61 IÑURRIETA ROMERO, AMAIA ****3674** N 44,250 74,25030,000

62 BARBERO ALLENDE, JOSE MARIA ****6978** N 44,000 74,00030,000

63 FERNANDEZ AMAGO, MARIA TERESA ****2972** N 44,000 74,00030,000

64 GARCIA SANCHEZ, MARTA ****3674** N 44,000 74,00030,000

65 GONZALEZ GONZALEZ, JUAN ****4270** N 44,000 74,00030,000

66 TELLO BLASCO, SUSANA ****0680** N 43,750 73,75030,000

67 BARRASA RODRIGUEZ, MARIA CONSUELO ****0982** N 43,000 73,00030,000

68 ESCOLANO FERNANDEZ, MARIA BELEN ****7335** N 42,750 72,75030,000

69 PALACIO TAMARIT, MARIA DEL ****4126** N 42,750 72,75030,000

70 MATESANZ DAVID, MAYRA ****1937** N 42,500 72,50030,000

71 GARCIA CARRETERO, RAFAEL ****5263** N 47,000 72,40025,400

72 CABALLERO TEJERO, CONCEPCION ****7331** N 42,000 72,00030,000

73 ARANZABAL ORGAZ, LIDIA ****8843** N 41,750 71,75030,000

74 BILBAO ORMAZABAL, NERE ****3032** N 41,500 71,50030,000

75 NORMAN -, FRANCESCA ****0111** N 41,500 71,50030,000

76 MAJO CARBAJO, YOLANDA ****0244** N 41,250 71,25030,000

77 CASADO ESCRIBANO, PEDRO PABLO ****0579** N 40,750 70,75030,000

78 NUÑEZ FERNANDEZ, CARLA MARIA ****7901** N 39,375 69,37530,000
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79 FERNANDEZ DE ORUETA, LUCIA ****6612** N 39,250 69,25030,000

80 SANCHEZ CONDE, MARIA MATILDE ****6481** N 39,250 69,25030,000

81 CULEBRAS LOPEZ, ANA MARIA ****0767** N 38,750 68,75030,000

82 MONGE MAILLO, BEGOÑA ****7967** N 38,750 68,75030,000

83 GARCIA KLEPZIG, JOSE LUIS ****1532** N 38,250 68,25030,000

84 GONZALEZ GARCIA, ANDRES ****2375** N 38,250 68,25030,000

85 MARTINEZ MARTIN, MIGUEL ****3698** N 38,000 68,00030,000

86 OTERO PERPIÑA, BARBARA ****7578** N 38,000 68,00030,000

87 BARRIENTOS GUERRERO, MARIA ****8819** N 37,750 67,75030,000

88 DE LA FUENTE MORAL, SARA ****3226** N 37,750 67,75030,000

89 GONZALEZ LOPEZ, PAULA ****9951** N 37,625 67,62530,000

90 PIEDRABUENA GARCIA, SARA ISABEL ****0147** N 37,500 67,50030,000

91 GARCIA REYNE, ANA ****7898** N 36,750 66,75030,000

92 IGUARAN BERMUDEZ, M. DEL ROSARIO ****4820** N 36,750 66,75030,000

93 ALVAREZ DE ESPEJO MONTIEL, TERESA ****7449** N 36,500 66,50030,000

94 MONTERO HERNANDEZ, ESTHER ****5515** N 36,500 66,50030,000

95 OLIVEIRA RAMIREZ, MARIA ENCARNACION ****5037** N 36,500 66,50030,000

96 CASTELBON FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ****1383** N 36,000 66,00030,000

97 LALUEZA BLANCO, ANTONIO ****2674** N 35,875 65,87530,000

98 CASTRO MARTINEZ, MARTA DE ****6028** N 35,750 65,75030,000

99 MONTES RAMIREZ, M LUISA ****5095** N 35,750 65,75030,000

100 DEMELO RODRIGUEZ, PABLO ****7248** N 35,250 65,25030,000

101 RODRIGUEZ SANTANA, JOSE SANTOS ****7295** N 35,250 65,25030,000

102 VARAS MAYORAL, MARTA ****0103** N 35,250 65,25030,000

103 BARBOLLA DIAZ, IGNACIO ****1192** N 35,000 65,00030,000

104 CAURCEL DIAZ, LUIS BALBINO ****4365** N 35,000 65,00030,000

105 DUCA -, ANA MARIA ****0944** N 35,000 65,00030,000

106 ARSUAGA VICENTE, MARTA ****8614** N 34,750 64,75030,000

107 ESCUDERO SANCHEZ, ROSA ****9295** N 34,750 64,75030,000

108 MARTINEZ CABALLERO, CARLOS ****8831** N 34,750 64,75030,000

109 CALLE PRIETO, FERNANDO DE LA ****8697** N 34,500 64,50030,000

110 GARCIA CABALLERO, REBECA ****9348** N 34,500 64,50030,000

111 PINUAGA ORRASCO, RAQUEL ****8778** N 34,250 64,25030,000

112 MARTIN FERNANDEZ, LETICIA ****6325** N 40,500 64,00023,500

113 REBOLLO APARICIO, NOELIA ****2398** N 34,000 64,00030,000

114 GARCIA MARTINEZ, RITA ****8769** N 32,500 62,50030,000

115 TEIGELL MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER ****5272** N 32,500 62,50030,000

116 FRANCO MORENO, ANA ISABEL ****4708** N 32,250 62,25030,000

117 ASENJO MARTINEZ, MARIA ****3747** N 32,000 62,00030,000
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118 VICENTE LOPEZ, NATALIA ****5145** N 32,000 62,00030,000

119 FRAILE VICENTE, JOSE MARIA ****5471** N 31,750 61,75030,000

120 GOMEZ CUERVO, COVADONGA ****3918** N 31,750 61,75030,000

121 GONZALEZ OLMEDO, JESUS ****8111** N 31,750 61,75030,000

122 PAGAN MUÑOZ, BARBARA ****9349** N 31,500 61,50030,000

123 GARCIA OLID, BEATRIZ ****0847** N 31,250 61,25030,000

124 SANCHEZ REDONDO, JORGE ****9165** N 31,250 61,25030,000

125 ABAD PEREZ, DANIEL ****7706** N 31,000 61,00030,000

126 DIAZ MENENDEZ, MARTA ****6470** N 30,750 60,75030,000

127 HERNANDEZ AHIJADO, MARIA CONCEPCION ****5324** N 60,750 60,7500,000

128 PEREZ SANCHEZ, LAURA ****6058** N 30,750 60,75030,000

129 VALERIO MINERO, MARICELA ****8897** N 30,750 60,75030,000

130 SALINAS BOTRAN, ALEJANDRO ****3227** N 30,625 60,62530,000

131 FONTECHA ORTEGA, MARIA ****7671** N 30,250 60,25030,000

132 OLMEDO SAMPERIO, MARIA ****9997** N 30,250 60,25030,000

133 TORRALBA MORON, ANGEL ****2438** N 30,000 60,00030,000

134 CORBELLA VAZQUEZ, LAURA ****7271** N 29,750 59,75030,000

135 DE CARRANZA LOPEZ, MARIA ****7563** N 29,750 59,75030,000

136 DIEZ ROMERO, CRISTINA ****2641** N 29,750 59,75030,000

137 MUÑANA FUENTES, AMALIA ****5608** N 29,250 59,25030,000

138 ORTIZ BARRAZA, EVELYN I ****6306** N 29,250 59,25030,000

139 VELAZQUEZ RIOS, LAURA ****2296** N 29,250 59,25030,000

140 AGUILAR RODRIGUEZ, FERNANDO ****5379** N 29,000 59,00030,000

141 ALVAREZ DE MIGUEL, FLORENCIO RAUL ****4401** N 29,000 59,00030,000

142 LOPEZ MENCHACA, RAMIRO ****3088** N 29,000 59,00030,000

143 SOTO ABANADES, CLARA I ****4971** N 29,000 59,00030,000

144 ESCAMILLA FERNANDEZ, NOELIA ****4331** N 28,750 58,75030,000

145 LLACER IBORRA, PAU ****7996** N 28,625 58,62530,000

146 FARID ZAHRAN OSUNA, MARIAM ****5619** N 28,500 58,50030,000

147 HENRIQUEZ CAMACHO, CESAR AUGUSTO ****3881** N 28,500 58,50030,000

148 LOPEZ CASTELLANOS, GENOVEVA TERESA ****6538** N 28,500 58,50030,000

149 DIAZ DE SANTIAGO, ALBERTO ****4738** N 28,250 58,25030,000

150 MUÑOZ SERRANO, ALEJANDRO ****0157** N 28,250 58,25030,000

151 TEJERINA PICADO, FRANCISCO ****4357** N 28,250 58,25030,000

152 CARO BRAGADO, SARAH ****6881** N 28,000 58,00030,000

153 COLAS HERRERA, ANA MARIA ****4688** N 28,000 58,00030,000

154 SOBRINO CALZADA, CRISTINA ****4022** N 28,000 58,00030,000

155 MORENO MARTINEZ, ESTHER ****5582** N 27,750 57,75030,000

156 TORRES DO REGO, ANA MARIA ****4844** N 27,625 57,62530,000
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157 YZUSQUI MENDOZA, JOSE MIGUEL ****0198** N 27,125 57,12530,000

158 ANDRES DEL OLMO, BELEN ****9338** N 27,000 57,00030,000

159 DOMINGUEZ ALEGRIA, ALEGRIA RAQUEL ****4292** N 27,000 57,00030,000

160 GARCIA GARCIA, NATALIA ****3868** N 27,000 57,00030,000

161 GRANDA PARIS, CECILIA ****1097** N 27,000 57,00030,000

162 PEREZ_JACOISTE ASIN, MARIA ASUNCION ****0077** N 26,375 56,37530,000

163 PARRA CABALLERO, PEDRO ****0925** N 26,250 56,25030,000

164 RUIZ SECO, M PILAR ****6407** N 26,250 56,25030,000

165 GUTIERREZ SANCERNI, BELEN P ****9053** N 26,000 56,00030,000

166 HERNANDEZ GARCIA, GUIOMAR ****6045** N 26,000 56,00030,000

167 NAVARRO LOPEZ, JORGE ****8719** N 26,000 56,00030,000

168 RAMIREZ LARA, IRENE ****5352** N 26,000 56,00030,000

169 RUIZ ORTEGA, RAUL ANTONIO ****7910** N 25,750 55,75030,000

170 SERRANO VILLAR, SERGIO DANIEL ****4070** N 25,750 55,75030,000

171 CRISTÓBAL BILBAO, RAFAEL ****6169** N 25,500 55,50030,000

172 MATEO RAMIREZ, MARIA BELEN ****2546** N 25,500 55,50030,000

173 RODRIGUEZ REBOLLO, CAROLINA ****2722** N 25,250 55,25030,000

174 BENITEZ GUTIERREZ, LAURA MARIA ****5106** N 25,000 55,00030,000

175 CONTRERAS MURUAGA, MARIA DEL MAR ****2716** N 25,000 55,00030,000

176 MESTRE GOMEZ, BEATRIZ ****8811** N 25,000 55,00030,000

177 VICENTE MARTIN, CRISTINA ****2648** N 25,000 55,00030,000

178 SOLANO VERA, MARÍA DEL ROSARIO ****1111** N 24,875 54,87530,000

179 DIAZ DE MAYORGA MUÑOZ, ESTRELLA ****5043** N 24,750 54,75030,000

180 SENDIN MARTIN, VANESA ****3106** N 24,750 54,75030,000

181 CEPEDA GONZALEZ, MARIA ****9484** N 24,000 54,00030,000

182 IBAÑEZ SEGURA, ANA DIONE ****9208** N 23,625 53,62530,000

183 PEREZ PINAR, MONTSERRAT ****9098** N 23,625 53,62530,000

184 BORQUE SANZ, PABLO ****9056** N 23,250 53,25030,000

185 MAESTRO DE LA CALLE, GUILLERMO ****8769** N 23,250 53,25030,000

186 MARTINEZ CARRILERO, JESUS ****8269** N 23,250 53,25030,000

187 ALVAREZ TRONCOSO, JORGE ****8621** N 23,000 53,00030,000

188 BALSA VAZQUEZ, JAVIER ****9201** N 23,000 53,00030,000

189 CALVO LLORENTE, BEATRIZ ****3769** N 23,000 53,00030,000

190 MARTIN FERNANDEZ, MIRIAM ****0469** N 23,000 53,00030,000

191 ANDRES FERNANDEZ, MARINA ****0939** N 22,750 52,75030,000

192 AUSIN GARCIA, CRISTINA ****9700** N 22,750 52,75030,000

193 CERVILLA MUÑOZ, EVA ****4358** N 22,750 52,75030,000

194 FERNANDEZ MONDELO, JANIRA ****0703** N 22,750 52,75030,000

195 GARCIA GARCIA, ALEJANDRA ****4450** N 22,750 52,75030,000
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196 GULLON OJESTO, ALEJANDRA ****8915** N 22,750 52,75030,000

197 LOIS MARTINEZ, NAGORE ****5160** N 22,750 52,75030,000

198 RODRIGUEZ CORTES, PABLO ****8429** N 22,750 52,75030,000

199 SORIA FERNANDEZ LLAMAZARES, GUILLERMO ****6103** N 22,750 52,75030,000

200 TOLEDANO MACIAS, MARIA ****9419** N 22,750 52,75030,000

201 CHAMORRO TOJEIRO, SANDRA ****9218** N 22,500 52,50030,000

202 MARTINEZ ROBLES, ELENA ****2737** N 22,500 52,50030,000

203 MASEDA FERNANDEZ, DIEGO ALEJANDRO ****8292** N 22,500 52,50030,000

204 VILLAMOR JIMENEZ, CRISTINA ****6223** N 22,500 52,50030,000

205 DE LA FUENTE CRESPO, EDUARDO ****6913** N 22,250 52,25030,000

206 FONT GONZALEZ, REBECA ****2934** N 22,250 52,25030,000

207 CADIÑANOS LOIDI, JULEN B ****7868** N 21,750 51,75030,000

208 CALLEJAS DIAZ, ALEJANDRO ****9276** N 21,750 51,75030,000

209 GARCIA MARTIN, BEATRIZ YAIZA ****4467** N 21,750 51,75030,000

210 HONTAÑON ANTOÑANA, VICTOR ****9442** N 21,750 51,75030,000

211 NUÑEZ CAMPOS, MARIA JOSE ****5082** N 21,750 51,75030,000

212 LAGARDE SEBASTIAN, MARIA DE ****8725** N 21,500 51,50030,000

213 ROSAS CANCIO-SUAREZ, MARTA ****9094** N 21,500 51,50030,000

214 GARCIA FERNANDEZ-BRAVO, IRENE ****3705** N 21,250 51,25030,000

215 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ****9935** N 21,250 51,25030,000

216 LARA CULEBRAS, MARTA ****6497** N 21,250 51,25030,000

217 MUÑOZ FERNANDEZ, LAURA ****7801** N 21,250 51,25030,000

218 GARCIA ZUBIRI, CARLOS ****2986** N 20,500 50,50030,000

219 DIOS GARCIA, BEGOÑA DE ****6618** N 20,375 50,37530,000

220 VIVANCOS GALLEGO, MARIA JESUS ****9877** N 20,250 50,25030,000

221 ARIAS MILLA, ANA ****5808** N 20,000 50,00030,000

222 ORTIZ IMEDIO, JUAN ****8571** N 20,000 50,00030,000

223 PEREZ SANZ, M TERESA ****0026** N 20,000 50,00030,000

224 RUIZ ESTEBAN, RAUL ****2138** N 19,875 49,87530,000

225 HERNANDEZ GUTIERREZ, CRISTINA ****1465** N 19,750 49,75030,000

226 MANCHEÑO LOSA, MIKEL ****8858** N 19,750 49,75030,000

227 ARCOS RUEDA, M MAR ****3647** N 19,500 49,50030,000

228 CHICHON SANCHEZ, MARTA ****2400** N 19,500 49,50030,000

229 GUILLOTH ALFARO, JORGE ANIBAL ****3105** N 19,500 49,50030,000

230 CASTELLANOS MONEDERO, JESUS JAVIER ****5806** N 19,125 49,12530,000

231 ALFARO FERNANDEZ, NURIA ****8711** N 19,000 49,00030,000

232 GARCIA-ESPONA PANCORBO, ALEJANDRO ****6722** N 19,000 49,00030,000

233 BISBAL PARDO, OTILIA ****8847** N 18,750 48,75030,000

234 SUAREZ SIMON, ANA ****0836** N 18,750 48,75030,000
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235 IONESCU LUPSA, DANIELA FLORENTIN ****2112** N 18,625 48,62530,000

236 MENDO PEDRAJAS, ISABEL ****4281** N 18,500 48,50030,000

237 PEREZ-SOMARRIBA MORENO, MARIA DEL JUNCAL ****7590** N 18,500 48,50030,000

238 RAMON BERENGUEL, M. CARMEN ****2186** N 18,000 48,00030,000

239 SANCHEZ SANCHEZ, ARACELI ****5540** N 18,000 48,00030,000

240 ALONSO GREGORIO, MOISES ****3869** N 17,875 47,87530,000

241 FANCIULLI ., CHIARA ****2042** N 17,250 47,25030,000

242 MARTIN AZCARATE, MARIA DOLORES ****1462** N 17,250 47,25030,000

243 MENENDEZ SALDAÑA, ARACELI ****9115** N 17,000 47,00030,000

244 VATES GOMEZ, ROBERTO ****2610** N 23,000 47,00024,000

245 CABEZAS OLEA, MARIA RITA ****1645** N 16,750 46,75030,000

246 CARNEVALI FRIAS, MARIA ****3866** N 16,500 46,50030,000

247 HIDALGO SALINAS, FERNANDO DANIEL ****6166** N 16,500 46,50030,000

248 MONTEJANO SANCHEZ, ROCIO ****9401** N 16,500 46,50030,000

249 GALLEGO GALIANA, JUAN FELIPE ****4660** N 16,250 46,25030,000

250 NOVELLA MENA, MARIA ****2090** N 16,250 46,25030,000

251 VELASCO MARTINEZ, PABLO ****1516** N 16,000 46,00030,000

252 ARRANZ CANALES, ELENA ****9172** N 15,750 45,75030,000

253 ZHILINA ZHILINA, SVETLANA ****4735** N 15,750 45,75030,000

254 CASAS MUÑOZ, JOSE ****9712** N 15,625 45,62530,000

255 MACHADO VILCHEZ, MARINA ****5438** N 15,500 45,50030,000

256 GAMEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA ****8915** S 15,375 45,37530,000

257 PINTOS PASCUAL, ILDUARA RUT ****1122** N 15,250 45,25030,000

258 ALVAREZ FRANCO, RAQUEL ****8255** N 15,000 45,00030,000

259 VALENCIA ALIJO, ANGELA ****4949** N 15,000 45,00030,000

260 CALDERON HERNAIZ, RUTH ****8365** N 14,750 44,75030,000

261 VEGAS SERRANO, ANA ****2195** N 14,750 44,75030,000

262 LORENZO ALMOROS, ANA ****8761** N 14,625 44,62530,000

263 PINIELLA RUIZ, ESTHER ****0127** N 14,625 44,62530,000

264 ACHAVAL-RODRIGUEZ VALENTE, VICTORIA ****7493** N 14,500 44,50030,000

265 BOTELLA MORENO, ERNESTO ****2200** N 14,250 44,25030,000

266 GONZALEZ FERRER, RUTH MARIA ****4186** N 14,250 44,25030,000

267 MARTIN RODRIGUEZ, SONIA ****4856** N 14,250 44,25030,000

268 DELGADO HEREDIA, MARIA JESUS ****3329** N 14,000 44,00030,000

269 MARIN BASELGA, RAQUEL ****0808** N 14,000 44,00030,000

270 GONZALEZ SANZ, MARTA ****4850** N 13,875 43,87530,000

271 GUTIERREZ LIARTE, ANGELA ****6544** N 13,750 43,75030,000

272 ARRIETA ORTUBAY, ESTIBALIZ ****0251** N 13,500 43,50030,000

273 LAVILLA OLLEROS, CRISTINA ****1389** N 13,250 43,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Medicina Interna

Página 7 de 10



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

274 BALADO RICO, MATEO ****0666** N 13,000 43,00030,000

275 PEREZ ALVES, BETHANIA ****9313** N 12,750 42,75030,000

276 MOZO RUIZ, MARTA ****8603** N 12,375 42,37530,000

277 FERNANDEZ BERMEJO, LARA ALMUDENA ****4579** N 12,250 42,25030,000

278 MARTINEZ SANZ, JAVIER ****3178** N 11,625 41,62530,000

279 GARCIA BLANCO, MARIA JOSE ****1876** N 11,375 41,37530,000

280 BRAVO MARTIN, NATALIA ****7437** N 11,000 41,00030,000

281 DE JUAN ALVAREZ, CARMEN ****4859** N 10,750 40,75030,000

282 DUARTE MILLAN, MIGUEL ANGEL ****5524** N 10,750 40,75030,000

283 CORBACHO LOARTE, MARIA DOLORES ****2449** N 10,500 40,50030,000

284 FERNANDEZ DE VELASCO PEREZ, DAVID ****7510** N 10,500 40,50030,000

285 GUTIERREZ GARCIA, AIDA ****8817** N 10,500 40,50030,000

286 NAVARRO JIMENEZ, GEMA ****5608** N 10,500 40,50030,000

287 VALCARCEL ALONSO, ANDREA ****1949** N 10,000 40,00030,000

288 MATEOS GONZALEZ, MARIA ****1741** N 7,750 37,75030,000

289 NISTAL JUNCOS, SARA CAMINO ****3355** N 7,750 37,75030,000

290 RAMOS MUÑOZ, M. ESTHER ****3066** N 7,750 37,75030,000

291 ROMERO PATERNINA, ANA ROCIO ****0707** N 7,750 37,75030,000

292 TOLEDO SAMANIEGO, NEERA ****5124** N 7,750 37,75030,000

293 GONZALEZ FERRANDIZ, PAULA ****1461** N 7,500 37,50030,000

294 CAÑO HORTONEDA, MARTA ISABEL ****7913** N 7,250 37,25030,000

295 ARROYO GALLEGO, MARTA ****1487** N 7,000 37,00030,000

296 SAN SEGUNDO RIVERA, DANIEL ALBERTO ****9420** N 6,875 36,87530,000

297 VALDEOLIVAS HIDALGO, NURIA ****8867** N 5,750 35,75030,000

298 SANCHEZ LOPEZ, LINO ****2699** N 4,750 34,75030,000

299 RODRÍGUEZ BELTRÁN, EVA MARÍA ****1839** N 4,625 34,62530,000

300 CARDONA ARIAS, ANDRES FELIPE ****4494** N 4,250 34,25030,000

301 ARANDA COSGAYA, CARLOS ****3463** N 4,000 34,00030,000

302 ÁLVAREZ ARTERO, ELISA ****6901** N 3,875 33,87530,000

303 OLMO SANCHEZ, AITOR ****5035** N 3,250 33,25030,000

304 LOPEZ ISIDRO, ISABEL ****6489** N 3,000 33,00030,000

305 CORRAL BUENO, IRAIDA MARIA ****7822** N 1,750 31,75030,000

306 TRUEBA VICENTE, ANGELA ****7683** N 1,750 31,75030,000

307 DIAZ GARCIA, LAURA ****6268** N 1,500 31,50030,000

308 IQBAL MIRZA, SADAF ZAFAR ****1925** N 1,500 31,50030,000

309 ESPIÑO ALVAREZ, ALEXIA CONSTANZA ****6954** N 1,000 31,00030,000

310 BLAZQUEZ RIVERO, DANIEL ****6831** N 0,375 30,37530,000

311 AGUILAR MULET, JUAN MARIANO ****0764** N 0,000 30,00030,000

312 CAMINERO GARCIA, RAQUEL ****4860** N 0,000 30,00030,000
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313 CONTRERAS MURILLO, ELVIRA ****2187** N 0,000 30,00030,000

314 LATORRE BARCENILLA, GONZALO ****5100** N 0,000 30,00030,000

315 MACHIN MUÑOZ, MARIA ELENA ****4234** N 0,000 30,00030,000

316 TELLEZ GONZALEZ, LORENA ****1711** N 0,000 30,00030,000

317 VIVANCO HORCAJADA, MARIA CRISTINA ****3625** N 0,000 30,00030,000

318 MORA HERNANDEZ, BELEN ****3000** N 3,000 9,0006,000

319 ALONSO MENCHEN, DAVID ****0848** N 0,000 0,0000,000

320 ALONSO MORENO, BARBARA ****5758** N 0,000 0,0000,000

321 ALONSO MUÑOZ, JAIME ****2624** N 0,000 0,0000,000

322 BELLON VALLINOT, SONIA ****1994** N 0,000 0,0000,000

323 BERMEJO SAIZ, ELISA ****0618** N 0,000 0,0000,000

324 BLAS CARRACEDO, CAROLINA ****4679** N 0,000 0,0000,000

325 CARMONA GARCIA, JUAN ****4968** S 0,000 0,0000,000

326 COLLADO ALVAREZ, JESUS IGNACIO ****8062** N 0,000 0,0000,000

327 CRESPILLO ANDUJAR, CLARA ****1206** N 0,000 0,0000,000

328 DE LA CALLE CABRERA, MARIA CRISTINA ****7877** N 0,000 0,0000,000

329 ESTRADA SANTIAGO, ALEJANDRO ****5649** S 0,000 0,0000,000

330 GARCIA GIL, MARIA EUGENIA ****7651** N 0,000 0,0000,000

331 GARCIA GUIJARRO, ELENA ****7930** N 0,000 0,0000,000

332 GARCIA MARTINEZ, CLARA ****8916** N 0,000 0,0000,000

333 GOMEZ DEL OLMO, VICENTE ****4998** N 0,000 0,0000,000

334 GOMEZ GARCIA, ANA M. ****3785** N 0,000 0,0000,000

335 HERNANDEZ GONZALEZ, CARLOS ****2764** N 0,000 0,0000,000

336 HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ****9327** N 0,000 0,0000,000

337 HERNANDEZ OLMEDO, MIGUEL ****0000** N 0,000 0,0000,000

338 HERNANDO BENITO, GLORIA ****3232** N 0,000 0,0000,000

339 JIMENEZ VELASCO, IRENA ****0233** N 0,000 0,0000,000

340 LABRADA GONZALEZ, ELSA ****8180** N 0,000 0,0000,000

341 LLAMAZARES MENDO, CRISTINA ****0375** N 0,000 0,0000,000

342 MANZONE, EDOARDO ****1412** N 0,000 0,0000,000

343 MARTINEZ DE LA CRUZ, PAULA ****2850** N 0,000 0,0000,000

344 MIGUEL BUCKLEY, ROSA DE ****5113** N 0,000 0,0000,000

345 MIGUEL CAMPO, BORJA DE ****4689** N 0,000 0,0000,000

346 MONTORO LARA, JUAN FRANCISCO ****1323** N 0,000 0,0000,000

347 MUÑOZ DELGADO, CECILIA ****1892** N 0,000 0,0000,000

348 MUÑOZ VALERA, MARIA TERESA ****0901** N 0,000 0,0000,000

349 ORTIZ SANCHEZ, JUDITH ****4827** N 0,000 0,0000,000

350 PARRA VIRTO, ALEJANDRO ****5403** N 0,000 0,0000,000

351 RAPOSO GARCÍA, SARA ****2914** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Medicina Interna

Página 9 de 10



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

352 REAL DE ASUA CRUZAT, DIEGO CRISTOBAL ****1903** N 0,000 0,0000,000

353 RIAL CRESTELO, DAVID ****7478** N 0,000 0,0000,000

354 RODRIGUEZ COLA, MIGUEL ****5051** N 0,000 0,0000,000

355 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA ****8255** N 0,000 0,0000,000

356 RODRIGUEZ GARCIA, SARAY ****3417** N 0,000 0,0000,000

357 RUIZ MUÑOZ, MANUEL ****9167** N 0,000 0,0000,000

358 SAEZ BEJAR, CARMEN MARIA ****2092** N 0,000 0,0000,000

359 SANCHEZ DEL HOYO, CRISTINA ****2181** N 0,000 0,0000,000

360 SANCHEZ DIAZ, CRISTINA ****9289** N 0,000 0,0000,000

361 SANCHEZ SAUCE, BEATRIZ ****8813** N 0,000 0,0000,000

362 TOLEDANO SIERRA, MARIA DEL PILAR ****1391** N 0,000 0,0000,000

363 TOLMOS ESTEFANIA, M TERESA ****3494** N 0,000 0,0000,000

364 TUNG CHEN, YALE ****9337** N 0,000 0,0000,000

365 VARELA GARCIA, ALBA ****3612** N 0,000 0,0000,000

366 VICENTE DE LA SOTA, JUAN ****7619** N 0,000 0,0000,000
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